dos Setores Sociais Basicos - BNDES PMAT, efetuou no dia 24 de Janeiro de 2023, liberate 
de recursos financeiros para este Municipio do Rio Grande - RS, no ambito da Cedula de 
Credito Bancario AGENCIA: 2820-7 OPER: 006 CONTA: 00000001-1, no valor de R$ 
79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais).

Neste sentido, solicitamos a V. Ex. a, que tal informato seja repassada a todos Partidos 
Politicos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades Empresariais, representados por esta Casa 
Legislativa.

Aproveitamos a oportunidade para manifestar a V.